
Iveta Rabasová, Adéla Zvolánková 

Pracovní setkání   

Implementace Krajského akčního plánu Kraje Vysočina I 

- Učíme se ze života pro život 

 

Ing. Zvolánková Adéla 

Bc. Rabasová Iveta 



Iveta Rabasová, Adéla Zvolánková 
2 09.07.2018 

PROGRAM SETKÁNÍ 

Body: 
 

 Agenda OŠMS a PK KV 

 Představení PK KV 

 Náplň práce – metodik, věcný koordinátor 

 Představení jednotlivých účastníků setkání 

 I. etapa metodik 

 Priority rozvíjených oblastí 

 Pořízení pomůcek jednotlivými školami 

 Úkoly metodiků 



Iveta Rabasová, Adéla Zvolánková 

REALIZAČNÍ TÝM PK KV 

 Odborná metodická garantka aktivizačních nástrojů: 

   Ing. Adéla Zvolánková, zvolankova@pkvysocina.cz 

   Tel. 730 588 776 

 Odborná metodická garantka transferových nástrojů:  

   Bc. Iveta Rabasová, rabasova@pkvysocina.cz 

   Tel. 730 588 777 

 Projektová manažerka PK KV: 

    Bc. Zuzana Melicharová, melicharova@pkvysocina.cz 

    Tel. 734 285 412 

 

 

 

3 09.07.2018 

mailto:zvolankova@pkvysocina.cz
mailto:rabasova@pkvysocina.cz
mailto:melicharova@pkvysocina.cz


Iveta Rabasová, Adéla Zvolánková 

VĚCNÝ KOORDINÁTOR 

Náplň práce: 

 

1) Koordinuje činnost metodiků 

 Komunikuje, spolupracuje a podpoří pedagogické koordinátory 

 Organizuje setkání za účelem výběru aktivizačních nástrojů 

 Plní odborné úkoly v dané rozvíjené oblasti  

 Spolupracuje při organizaci komunit vzájemného učení 

 Spolupracuje při sestavení obsahové náplně portfolia   

 

4 09.07.2018 



Iveta Rabasová, Adéla Zvolánková 

METODIK  

Náplň práce: 

 

1) Vyhledá a zpracuje metodické materiály pro inovativní výuku 

 Zjišťuje, třídí a analyzuje informace 

 Předloží metodické návrhy a řešení v určené rozvíjené oblasti 

 Dodrží strukturu metodického listu 

 

2) Spolupracuje v týmu 

 Konzultuje návrhy s ostatními metodiky a členy realizačního týmu 

 Vybírá a připomínkuje metodické a pracovní listy do portfolia 

 Zajišťuje metodickou podporu školám (pedag. koordinátorovi) 

 Úzce spolupracuje s věcnými koordinátory ve své rozvíjené oblasti 

 Zajišťuje další odborné činnosti v souladu s cílem projektu 

 

 

 
5 09.07.2018 



Iveta Rabasová, Adéla Zvolánková 

UČÍME SE ZE ŽIVOTA PRO ŽIVOT  

Metodický manuál 



Iveta Rabasová, Adéla Zvolánková 

Priority  

Aktivizační nástroje v oblasti kompetencí k podnikavosti 

použijme prioritně v předmětech: 

 

1. ZŠ: 

• Občanská výchova 

 

2. SŠ: 

• Odborné činnosti/předměty 

• Ekonomika 

• Anglický jazyk 

 

7 09.07.2018 



Iveta Rabasová, Adéla Zvolánková 

VYBAVENÍ ŠKOL 

Cíl  

• Podpora zavádění inovativních nástrojů výuky  

 

SŠ  

• Nákup vybavení dle požadavků jednotlivých škol  

• Diferenciovaný seznam položek dle zaměření a odbornosti  

• Využití při inovativní výuce  

 

ZŠ 

• Nákup vybavení dle požadavků jednotlivých škol 

• Kompaktní seznam položek ve vztahu k obdobnému ŠVP 

• Využití při inovativní výuce 

 

 

 

 

 

8 09.07.2018 



Iveta Rabasová, Adéla Zvolánková 

II. ETAPA SPOLUPRÁCE 

ZÁŘÍ 2018 – BŘEZEN 2020 

 

  tvorba metodik – portfolií metodických a pracovních listů 

 

  průběžné doplňování v průběhu celé realizace projektu  

  (do konce školního roku 2019/2020) 

 

9 09.07.2018 



Iveta Rabasová, Adéla Zvolánková 

METODICKÉ GARANTKY 

DĚKUJEME ZA POZORNOST. 

Dotazy, náměty, připomínky. 

 

 

10 09.07.2018 


